
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 6  августа 2021 г.  № 18        

 

 

Об утверждении перечня организаций 

для управления многоквартирными 

домами сельского поселения Ламутское, 

в отношении которых собственниками 

помещений в многоквартирных домах не 

выбран способ управления такими 

домами или выбранный способ 

управления не реализован, не 

определена управляющая организация  

 

            В соответствии с пунктом 5 Правил определения управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 

способ управления не реализован, не определена управляющая организация, 

утвержденных Постановлением Правительства РФ от 21 декабря 2018 г. № 1616, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Администрация сельского поселения 

Ламутское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить перечень организаций для управления многоквартирными домами 

сельского поселения Ламутское, в отношении которых собственниками помещений в 

многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный 

способ управления не  реализован, не определена управляющая организация согласно 

Приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

3. Настоящее     постановление    вступает      в    силу    с   момента  обнародования    

и  распространяется на правоотношения, возникшие с   6 августа 2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                           Т.В. Иванцова 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

сельского поселения Ламутское 

от 6 августа 2021 года № 18 

 
Перечень организаций для управления многоквартирными домами, 

в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах 

 не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления 

не  реализован, не определена управляющая организация 

 

1. Управляющая организация - Общество с ограниченной ответственностью 

«Жил Дом» 
Дома: инв. № 2610  пор. № 6 инв., № 2589 пор. № 15, инв. № 2508 пор. № 16, инв.№ 

2606 пор. № 17, инв. № 2607, пор. №18,  инв. № 1183 пор. № 19, инв. № 1173 пор. № 

20, инв. № 2505 пор. № 21, инв. № 2331 пор. № 23, инв. № 2507 пор. № 24, инв. № 

1162 пор. № 25, инв. № 1163 пор. № 26, инв. № 1164 пор. № 27, инв. № 2504 пор. № 

28, инв. № 159 пор. № 29, инв. № 7117 пор. № 31, инв. № 7401 пор. № 32, № 0314 пор. 

№ 33, инв. № 0315 пор. № 34 
 

№ 

п/п 

Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту 

общего имущества собственников помещений 

Периодичность 

выполнения работ и 

оказания услуг,  

(раз в год) 

Стоимость 

(руб. за 1 м
2 

общей площади 

в месяц) 

1. Обслуживание и ремонт внутридомового 

инженерного оборудования, строительных 

конструкций, аварийно-диспетчерское обслуживание 

круглосуточно 34,53 

Итого: 34,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


